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Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto Presidente della Regione l96/serv.1/S.G. del
4.4.2019, giusta art. [9 della Legge Regie n. 512009 ed art. 2 del D.Lgs.

n.171/20l6

Con l’assistenza, quale Se_retario del
Dott. Francesco Giovanni Maran_ia
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ha adottato la seguente deliberazione
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Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/2017 e s.m.i.;

Che con deliberazione n. 776 del 12/07/2018, esecutiva, è stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico di

Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza, secondo il disposto di cui al D.P.R. 10/12/97 n.

483;

Che il bando di concorso è stato pubblicato sulla GURS — Serie Speciale Concorsi - n.11 del

27/07/2018 e, per estratto, sulla GURI — 4a Serie Speciale Concorsi - n.70 del 04/09/2018, con

scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione e dei titoli al 04/10/2018;

Vista la deliberazione n. 173 del 09/11/2018, relativa alla nomina della Commissione

Esaminatrice della procedura stessa;

Vista la deliberazione n. 172 del 09/11/2018, relativa all’ammissione dei candidati al

concorso in argomento;
Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 05 e 12 Dicembre 2018, 25 Gennaio, 25 Febbraio, 05 e 13 Marzo, 08 Aprile e 03

Maggio 2019, ha portato a termine la procedura concorsuale, formulando la seguente graduatoria

dei candidati idonei:

N_ Cognome e Nome Data di nascita Totale

1 CURTO IRENE 30/09/1983 84,730

2 TROVATO MARIA ANTONIETTA 12/01/1984 84,070

3 PUGLISI NADIA 18/1071973 84,060

4 NICOTRA DORA MARIA 15/03/1986 79,450

5 GIARRIZZO AMY 28/10/1984 78,930

6 ARRIGO ETTORE 15/10/1959 78,775

7 ANTIC TIJANA 24/07/1977 77,380

8 SPARTA' DANIELA 23/06/1979 77,010

9 LOMBARDO DANIELE 24/03/1983 76,710

10 CONSOLI GIUSI LUCIA 10/02/1963 75,910

11 MAIORCADANIELA 02/10/1984 75,280

12 GIAMPORCARO SILVIA 30/01/1987 74,760

13 DI MARCA SALVATORE 11/03/1987 73,690

14 FRATTALONE MARIA ELISA DOM. 12/11/1987 73,590

15 PLATANIA INGRID VALENTINA [4/02/1984 72,860



16 CORRIERE THEA 20/02/1986 72,830

17 SCIUTO ALFIO 15/04/1965 72,744

18 FERLITO LUCAMARIAGABRIELE 02/09/1985 72,410

19 FIORE VALENT1NA 03/04/1980 72,260

20 AMARADIO MARIADOMENICA 10/07/1987 72,250

21 AUGELLETTI TERESA 20/09/1984 72,240

22 CONDORELLI FRANCESCA 27/07/1980 67,720

23 MONTONERI GAETANO 07/05/1981 66,640

24 TARDA SUSANNA 16/05/1988 65,720

25 AGLIO MANUELA 13/05/1977 65,640

26 SANTANGELO GIUSEPPE 07/02/ 1985 64,620

27 PLATANIA ROBERTA 18/10/1987 63,780

28 FRAZZETTO PAOLAMARIAANGELA 28/04/1982 62,330

29 PRICOCO GABRIELE SEBASTIANO 28/07/1986 62,170

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Vista la nota assessoriale prot./Servizio 1/n.28551 del 25/03/2016, avente per oggetto: “Avvio

delle procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti e disponibili nelle dotazioni

organichedelle Aziende ed Enti del SSR.: disposizioni operative”;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla approvazione degli atti relativi al concorso

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Dirigente Medico di Medicina e

Chirurgia di Accettazione e di Urgenza, unitamente alla graduatoria finale di merito, per come

trasmessi dalla Commissione Esaminatrice;

Visto il D.P.R. 10.12.1997 n.483;

Visti iDD.MM. 30.1.1998 6 31.1.1998 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale della Dirigenza

Medica del SSN.;
Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
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. Approvare gli atti e la graduatoria formulata dalla Commissione Esaminatrice del concorso

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Dirigente Medico di Medicina e

Chirurgia di Accettazionwe e di Urgenza, indetto con deliberazione n. 776 del 12/07/2018,

così come specificata:

N, Cognome e Nome Data di nascita Totale
1 CURTO IRENE 30/09/1983 84,730

2 TROVATO MARIAANTONIETTA 12/01/1984 84,070

3 PUGLISI NADIA 18/1071973 84,060

4 NICOTRA DORA MARIA 15/03/1986 79,450

5 GIARRIZZO AMY 28/10/1984 78,930

6 ARRIGO ETTORE 15/10/1959 78,775

7 ANTIC TIIANA 24/07/1977 77,380

8 SPARTA‘ DANIELA 23/06/1979 77,010

9 LOMBARDO DANIELE 24/03/1983 76,710

10 CONSOLI GIUSI LUCIA 10/02/1963 75,910

11 MAIORCA DANIELA 02/10/1984 75,280

12 GIAMPORCARO SILVIA 30/01/1987 74,760

13 DI MARCA SALVATORE 11/03/1987 73,690

14 FRATTALONE MARIAELISA DOM. 12/11/1987 73,590

15 PLATANIA INGRID VALENTINA 14/02/1984 72,860

16 CORRIERE THEA 20/02/1986 72,830

17 SCIUTO ALFIO 15/04/1965 72,744

18 FERLITO LUCA MARIAGABRIELE 02/09/1985 72,410

19 FIORE VALENTINA 03/04/1980 72,260

20 AMARADIO MARIA DOMENICA l0/07/1987 72,250

21 AUGELLETTI TERESA 20/09/1984 72,240

22 CONDGRELLI FRANCESCA 27/07/1980 67,720

23 MONTONERI GAETANO 07/05/1981 66,640

24 TARDA SUSANNA 16/05/1988 65,720

25 AGLIO MANUELA 13/05/1977 65,640

26 SANTANGELO GIUSEPPE 07/02/1985 64,620

27 PLATANIA ROBERTA 18/10/1987 63,780

28 FRAZZETTO PAOLAMARIAANGELA 28/04/1982 62,330

29 PRICOCO GABRIELE SEBASTIANO 28/07/[986 62,170
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. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere

all’approvazione della graduatoria di che trattasi.

Il Segretario
(Dott. Francesco Giovanni Marangia



Copia della presente deliberazioneè stata pubblicataall’albo dell’Azienda, il giorno

e rifiuta il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai sensi dell’art. 65

LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Kimmediatamente

D perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

|] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


